
Osnovna škola Ivana Zajca                                                              
Škurinjska cesta 7a 
51000 Rijeka                                                        
Tel. +385 (0)51 266 084 
Fax. +385 (0)51 266 085 
skola@os-izajca-ri.skole.hr 

 

 
Osnovna škola Ivana Zajca 

 

KLASA: 112-02/21-03/02    
URBROJ: 2170-55-1-21-10   
U Rijeci 28. prosinca 2021. godine 
 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 15 2/1 4, 07/17, 68/18,98/19 i 64/20) ravnateljica donosi 
  

ODLUKU O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČAJU ZA RADNO MJESTO  
UČITELJ/ICA RAZREDNE NASTAVE U PRODUŽENOM BORAVKU  

  

1. Natječaj za zasnivanje radnog odnosa na  radno  mjesto  učitelj/ica  razredne nastave u produženom boravku,  
1 izvršitelj/ica na neodređeno i puno radno  vrijeme,  objavljen je 29. studenog 2021. godine na mrežnim 
stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici Osnovne škole Ivana Zajca, Rijeka. 

2. Ova Odluka dostavit ce se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i objaviti će se na mrežnoj stranici Škole. 
3. Natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu iz točke 1. ove Odluke će se ponoviti. 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja . 

  

Obrazloženje 
 
Dana 29. studenog 2021. godine raspisan je natječaj za radno mjesto učitelja/ice razredne nastave u produženom 

boravku na neodređeno i puno radno vrijeme na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnim 
stranicama Osnovne škole Ivana Zajca. 
Na 4. sjednici Školskog odbora održanoj dana 23. prosinca 2021. godine ravnateljica je predložila kandidata za 
zasnivanje radnog odnosa. Nakon provedenog glasanja članovi Školskog odbora uskratili su davanje prethodne 
suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa s predloženim kandidatom. 
Slijedom navedene okolnosti ravnateljica donosi Odluku o neizboru kandidata prijavljenih na natječaj za zasnivanje 
radnog odnosa na radno mjesto učitelj/ica razredne nastave u produženom boravku na neodređeno i puno radno 
vrijeme. 
 

Odluka o neizboru kandidata objavljena je dana 28.12.2021. godine na  mrežnoj stranici Osnovne škole Ivana Zajca. 

                Ravnateljica: 
Dostaviti:           Josipa Gračanin, prof. 

- Mrežna stranica Škole (http://www.os-izajca-ri.skole.hr/skola/Natjecaji) 
- Pismohrana  


